

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBA000998813



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.09.2025 / 12.09.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
9. Transportator VITA-BAZATINA I.L., Перевозчик OR.GLODENI Vasile Zgircea nr.11 of.54					c.f./ nr.TVA 1003602028385 / ф.к./ код НДС 6100264											
1. Furnizor: VITA-BAZATINA I.L., OR.GLODENI Vasile Zgircea nr.11 of.54 Cont MD46AG00000022512663503, BCMoldova- Поставщик Agroindbank fil. Glodeni, AGRNMD2X753					c.f./ nr.TVA 1003602028385 / ф.к./ код НДС 6100264											
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. GIMNAZIUL COBANI DIN S. COBANI, R-NUL GLODENI, S.COBANI R. Glodeni Покупатель/получатель					c.f./ nr.TVA 1014620006983 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate ; Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare Пункт погрузки					6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirijări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclatorK Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
35374. Ac. formici-ElaDum 1.4% sol.alc. 50ml (20%) (0)	buc.	4	12.5	50,00	20	10,00	60,00					050625 / 27.06.2028	177060000	0 /	10	25
16911. Analgin sol.inj. 500mg/ml 2ml N10 {Borisov} (metamizol natrium) (1300260226)	Cut	1	25.925926	25,93	8	2,07	28,00					280325 / 01.03.2028	300490190	14976 / 21.05.2025	19.2408	34.74
22850. Captopril LPH 25mg comp. N10x3 (300100426)	Cut	1	17.592593	17,59	8	1,41	19,00					5L00187A / 31.01.2028	300490190	20307 / 10.07.2025	13.32	32.08
22122. Captopril LPH 50mg comp. N10x3 (300100437)	Cut	1	21.296296	21,30	8	1,70	23,00					5L00188A / 31.01.2028	300490190	16249 / 02.06.2025	16.333	30.39
48249. Clorura de sodiu-BP 9mg/ml 5ml sol.inj. N5x2 (Co) (9231203101)	Cut	1	18.518519	18,52	8	1,48	20,00					CS106C / 31.07.2030	3004	23326 / 05.08.2025	13.25	39.76
64283. dezinf. - Chlorinex-60 comp. eff. clorigene N300 (0)	buc.	4	211.111111	844,44	8	67,56	912,00					2401409 / 30.09.2027	3808	213 / 09.07.2021	167.1522	26.3
22422. Dimedrol sol.inj. 10mg/ml 1ml N10 {Borisov} (diphenhydraminum) (400340175)	Cut	1	14.814815	14,81	8	1,19	16,00					1751224 / 31.12.2028	300490190	15076 / 22.05.2025	10.7433	37.9
36440. Fasa med. n/s 7m/14cm {Dita} (0)	buc.	10	5.555556	55,56	8	4,44	60,00					202411102 / 09.11.2029	300590310	0 / 23.08.2023	4.5607	21.81
22748. Gripgo comp. N10 (307350208)	Cut	1	18.518519	18,52	8	1,48	20,00					1005507 / 30.11.2027	3004	13525 / 12.05.2025	13.2306	39.97
32329. Iodum-ElaDum 5% 20ml (20%) (0)	buc.	4	15.833333	63,33	20	12,67	76,00					090725 / 30.07.2028	3304	185 / 31.07.2025	13	21.79
18648. Loperamid 2mg caps. N10x2 {Eurofarmaco} (1200300253)	Cut	2	27.777778	55,56	8	4,44	60,00					020425M / 30.04.2028	300490190	12993 / 06.05.2025	21.5	29.2
38137. Magneziu sulfat 250mg/ml 5ml sol.inj. N5x2 {Iuria Farm} (1300020547)	Cut	1	16.666667	16,67	8	1,33	18,00					ED284/1- / 08.09.2026	300490190	17496 / 12.06.2025	12.6767	31.47
30804. No-spa comp. 40mg N100 (drotaverinum) {Sanofi,Romania} (400500410)	Cut	0.5	101.851852	50,93	8	4,07	55,00					JV037 / 29.02.2028	300490190	19573 / 03.07.2025	90.1	13.04
27131. Paracetamol 500mg comp. N10x2 {LPH} (Co) (1600660191)	Cut	2	13.888889	27,78	8	2,22	30,00					5L00431A / 30.04.2028	300490190	23432 / 06.08.2025	10.6206	30.77
32115. Valeriana {Borisov} 20mg comp.film. N50 (20%) (0)	buc.	4	8.333333	33,33	20	6,67	40,00					31550325 /	210690980	0 /	7.5	11.11
65292. Vata {IZIS} 50.0 medicinala TIP BC (8%) (0)	buc.	2	7.407407	14,81	8	1,19	16,00					20241110 / 16.12.2029	3304	0 / 02.10.2023	6.4814	14.29
47829. Viride nitentis-ElaDum 1% 20ml (verde de brilliant) (20%) (0)	buc.	4	12.5	50,00	20	10,00	60,00					010225 / 17.02.2028	3304	55 / 10.03.2025	10	25

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	1379,08	X	133,92	1513,00	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X
---	---------	---	--------	---------	---	---	---	------	---	---	---	---	---

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director VIOLETA BAZATIN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 12.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/ак­тивы (услуги)

director VIOLETA BAZATIN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 12.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/ак­тивы (услуги) по­купатель/получатель

director IRINA CIOCHINA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 15.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 150						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						